Το Τμήμα Αθλητισμού και Νέας Γενιάς συνέταξε την αριθ.46404/20-12-2025 μελέτη - τεχνικές 

προδιαγραφές με τίτλο: Δαπάνες Διοργάνωσης του 4ου Perseas Cup Karate 2026», στο Κλειστό 

Γυμναστήριο Κορίνθου, στις 14 & 15 Φεβρουαρίου 2026 και προϋπολογισμό #2.998,94#€ Δύο 

χιλιάδες εννιακόσια ενενήντα οκτώ ευρώ και ενενήντα τέσσερα λεπτά. 

Η εκδήλωση έχει προγραμματιστεί να υλοποιηθεί επί διήμερο στις 14 & 15 Φεβρουαρίου 2026.  

Με την αναμενόμενη  συμμετοχή άνω των 600 αθλητών από Αθλητικούς Συλλόγους όλης της 

Ελλάδας μετά των συνοδών αυτών θα προσφέρει πολλαπλά οφέλη σε τουριστικό, οικονομικό και